ДОГОВОР УСТУПКИ ТРЕБОВАНИЯ
"___" ________________ _____ г.		г.____________________	№_________________
________________________________________________________________________
(наименование юридического лица - кредитора)
_____________________, в лице _________________________________________________	_
(должность, Ф.И.О.)
____________________________________, действующего на основании________________
_	_____________________________________________________________________________
(Устава, Положения, Доверенности, ее N, дата)
_______________________________, именуемое в дальнейшем "Кредитор", и ___________
_	_____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, которому уступают требования)
____________________________________, в лице __________________________________	_
(должность, Ф.И.О.)
__________________________________, действующего на основании __________________
_	_____________________________________________________________________________,
(Устава, Положения, Доверенности, ее N, дата)
именуемого в дальнейшем "Новый кредитор", заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Кредитор уступает Новому кредитору свои требования кредитора, вытекающие из исполнения контракта N ________ от "___" ______________ _____ г. с ______________
_____________________________________________________________________________.
(наименование юридического лица - должника)
С момента подписания настоящего договора к Новому кредитору переходит право требовать от __________________________________________________________________
(наименование юридического
[bookmark: _GoBack]_	_____________________________________________________________________________
лица - должника)
исполнения его обязательств по контракту N _________, а также все права на взыскание убытков, неустойки.
2. Кредитор обязуется передать Новому кредитору все документы, удостоверяющие право требования к Должнику, в частности, договор на ______ листах, _____________________________________________________________________________
(перечислить другие документы)
_____________________________________________________________________________.
3. Кредитор отвечает перед Новым кредитором за недействительность переданного требования, и _________________________________________________________________
_	_____________________________________________________________________________
(поручается, не поручается)
за выполнение обязательств Должником перед Новым кредитором.
4. Кредитор обязуется уведомить Должника об уступке требования Новому кредитору.
С момента уведомления Должник __________________________________________
(наименование должника)
_________________________________ свои обязательства, вытекающие из контракта N ____ , должен исполнять Новому кредитору.
5. Юридические адреса сторон:
Кредитор
Наименование: __________________________________
Адрес: _________________________________________
Банковские реквизиты: ___________________________
Тел. (факс): _____________________________________
Новый кредитор
Наименование: __________________________________
Адрес: _________________________________________
Банковские реквизиты: ___________________________
Тел. (факс): _____________________________________
Должник
Наименование: __________________________________
Адрес: _________________________________________
Банковские реквизиты: ___________________________
Тел. (факс): _____________________________________
Кредитор_______________________	Новый Кредитор____________________
подпись	подпись
печать	печать
Должник_______________________
уведомлен	подпись
	печать